1

合阳县财政局

关于10月份直达资金动态监控情况的

通 报

各相关股室：

现将截止10月份全县直达资金动态监控情况通报如下：

一、直达资金

（一）预算下达情况

全县财政直达资金指标金额 83520.35 万元，已分配

83520.35 万元，分配进度 100%。

（二）支出情况

全县财政直达资金支出 68571.62 万元，支出进度 82.10%，

低于全市（82.76%）平均水平 0.66 个百分点。

7 个业务股室中：预算股支出进度（100%）高于全市平

均进度；其余 6 个业务股室支出进度均低于全市平均进度,

分别是农业股（78.99%）、社保股（76.31%）、教科文股

（73.09%）、经建股（55.89%）、行政股（24.14%）、综

合股（7.36%）。

二、上年结转直达资金

上年结转直达资金共 8331.31 万元，支出 4442.33 万元，支

出进度 53.32%，高于全市（46.33%）平均水平 6.99 个百分点。

4 个业务股室高于全市平均进度，分别是教科文股

（97.81%）、经建股（57.06%）、农业股(55.63%)、社保

2

股（52.62%）；2 个股室低于全市平均进度，分别是行政股

（7.66%）、综合股（4.30%）。

三、相关要求

临近年末，各相关业务股室要高度重视，把加快直达

资金支出进度作为完成支出任务的一项重要工作，抓紧抓

好。一要加强沟通衔接。及时与上级财政部门联系，了解

各类直达资金年终支出考核指标，提前分析研判我县考核

指标得分情况，对考核得分靠后达不到省市工作要求的，

要采取有效措施，在确保资金规范使用的前提下，最大限

度加快支出进度。二要加大监控监管力度。依托直达资金

监控系统和预算管理一体化监控平台，密切关注系统中各

项指标情况，加快预算下达和支出进度，确保资金及时发

挥效益。三要强化指导和问题整改。对监控发现的违规问

题，要做到立查立改，并分析问题产生原因，举一反三,确

保直达资金安全规范高效运行。

附件：1.直达资金分股室支出进度表

2.上年结转直达资金分股室支出进度表

合阳县财政局

2023 年 11 月 20 日